3. Post Collectam solemniter intonant Hymnum *Veni Creator*, omnibus genuflectentibus, donec secundus versus intonatus fuerit, tunc enim Superiore surgente omnes surgunt, & Professus ducitur ad omnes Fratres pro osculo pacis, quo facto revertitur ad locum suum, finitoque Hymno canitur Versus.

℣. Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis.

℞. A templo sancto tuo quod est in Ierusalem.

Deinde alia ut præcedenti titulo.

TITU-